Bilan Biovalais au 31 décembre 2021

Liquidités (ccp - caisse)

Débiteurs exercices antérieurs

Produits a encaisser (actifs transitoires)
Charges payées d'avances (fact. 2022)
Actions bio.inspecta

Parts sociales Progana

Créanciers exercices antérieurs
Produit encaissé d'avance

Charges a payer (passifs transitoires)
Charges provisionnées

Fonds propres (59'708.66 + 2'287.78)

(fonds propres 2020 + bénéfice exercice 2021)

Actifs Passifs
35'386.79
3'384.00
33'521.00
683.75
500.00
1'500.00

3'888.90

300.00

8'325.25

464.95

61'996.44

74'975.54 74'975.54




